Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2017                                                                                             № 470
пос. Смидович

О признании утратившими силу

постановления  администрации

муниципального   района

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района:

- от 25.06.2010 № 1918 «Об утверждении денежных норм расходов по оплате пребывания в отделениях сестринского ухода муниципальных учреждений здравоохранения»;

- от 01.06.2011 № 961 «Об организации медицинского обслуживания дошкольных образовательных учреждений».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                            А.П.  Тлустенко

Готовил:

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                          В.П. Пацук

Управляющий делами администрации

муниципального района                                                          В.М. Трунова